Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO solicitação de

resposta referente ao Ofício n.082/2024 (Informações Sobre o Concurso Nº 01/2023, para o

Cargo  de  Nível  Médio:  Agente  de  Combate  a  Endemias),  datado  de  19/06/24,  que  fora

enviado à esta secretaria.

O mencionado ofício se refere ao edital n.01/2023, que representa grande interesse para

os candidatos que se encontram na lista de aprovados. Diante do exposto, solicito que nos

forneça um retorno acerca do status do referido ofício o mais brevemente possível.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de demanda de munícipes que chegaram a este mandato.

Câmara Municipal de Uberlândia, 25 de julho de 2024.

DR. IGINO
Vereador - PT

REQUERIMENTO Nº 102390/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
02

39
0/

20
24

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 1

18
11

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
07

/2
02

4
13

:3
7:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Ig

in
o

M
ar

co
s

da
 M

at
a

de
 O

liv
ei

ra
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//e
-p

ro
ce

ss
os

.c
am

ar
au

be
rla

nd
ia

.m
g.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
50

E-
FF

66
-D

C
D

3-
29

D
3.

Pag. 1/1

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente